КОМИССИЯ

ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. НОВОСИБИРСКА.

                                                      Протокол №01-3
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе  (и открытия доступа  к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе по  отбору поставщика для поставки продуктов питания для  ДООЦ им. С. Тюленина
                                                                                                         04 июля  2006 года

10-00

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие  в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе присутствовали:

Председательствующий – Седова Г.А., зам. председателя, зам. главы администрации;
 Секретарь  –                               Кривчун Э.И., начальник ОЭР и ТО.

Члены комиссии:

	Яковенко Е.С.
	-
	депутат городского Совета  г. Новосибирска

	Русскина Л.П.
	-
	старший инспектор отдела здравоохранения

	Дмитриев А.В.
	-
	заместитель начальника отдела образования

	Гилевич И.В.
	-
	начальник УФ и НП Октябрьского района

	Лычкина Ж.И.
	-
	главный специалист юридического отдела

   Кворум есть. Комиссия правомочна принимать решения.

Процедура вскрытия конвертов с заявками  на участие в конкурсе и открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе имела место 04 июля 2006 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Сакко  и Ванцетти,33. Начало 10 часов 00 минут (местного времени).

В процессе проведения процедуры вскрытия комиссией производилась аудиозапись.

До окончания указанного в извещении  о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 04 июля 2006 года 10 часов 00 минут (местного времени) был предоставлен один запечатанный конверт. Заявок в форме электронных документов нет.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе была подана одна заявка на участие в конкурсе, которая была зарегистрирована в журнале регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (выписка из журнала - приложение 1 к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе).

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, поданными на бумажном носителе, и осуществление открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе проводилось секретарем комиссии в порядке поступления согласно журналу  регистрации  поступления заявок  на участие в конкурсе (выписка из журнала – приложение 1 к протоколу вскрытия конвертов с заявками  на участие в конкурсе).

Слушали:

1. Седову Г.А. – председателя конкурсной комиссии, которая отметила, что на заседании комиссии представителей участников размещения заказа нет. Заявок, изменений и отзывов заявок не поступило.

2. На участие в конкурсе подана только одна заявка. Конкурс признается несостоявшимся.

3. Комиссия вскрывает конверт в 10 час 00 мин и рассматривает заявку на соответствие требованиям и условиям конкурсной документации.

Участник размещения заказа - Общество с ограниченной ответственностью «Свежели», почтовый адрес: 630073, г. Новосибирск, ул.К.Маркса, 57;
место нахождения: г. Обь, ул. Геодезическая 61а.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией и представленных в конкурсных заявках (приложение 2 к протоколу вскрытия конвертов с заявками  на участие в конкурсе).

Конвертов с заявками, поступившими после окончания срока приема заявок  не было.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения итогов настоящего конкурса.

  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.

       Председательствующий                                                            Г.А.Седова

       Секретарь комиссии                                                                  Э.И.Кривчун

Члены комиссии:                                                                     Е.С.Яковенко
                                                                                                   А.В.Дмитриев
                                                                                                    И.В.Гилевич
                                                                                                   Л.П Русскина
                                                                                                   Ж.И. Лычкина

Глава администрации                                                                В.М.Знатков

Приложение 1

к протоколу № 01-3 вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе от 04 июля  2006 г.

Выписка из Журнала регистрации
поступления   ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ НА ПОСТАВКУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ ДЛЯ ДООЦ им. С. Тюленина
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	30 июня 2006 г
	10 час.00 мин.
	1
	Бумажный носитель

Секретарь комиссии -  начальник ОЭР и ТО                                   Э.И. Кривчун

Приложение 2

к протоколу № 01-3 вскрытия конвертов

с заявками на участие в конкурсе

от 04 июля 2006 года

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией

	№
	Наименование документа
	№ заявки

	1.
	Сведение и документы об участнике размещения заказа

	1.1
	Заявка на участие в конкурсе
	имеется

	1.2
	Анкета предприятия с указанием наименования предприятия, места нахождения, почтовый адрес, ФИО руководителя, контактного телефона
	имеется

	1.3
	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц.
	имеется

	1.4
	Документы, подтверждающие квалификацию участника размещения заказа
	имеется

	2.
	Предложение о функциональных и качественных характеристиках товаров:

	2.1
	Копии документов, подтверждающие соответствие продукции действующим нормам, ГОСТам, ТУ
	Имеется

	2.2
	Предложение о цене муниципального контракта
	Имеется

	3
	Документы, подтверждающие соответствие участника размещения заказа установленным требованиям и условиям допуска к участию в конкурсе

	3.1
	Непроведение ликвидации участника размещения заказа
	Имеется

	3.2
	Не приостановление деятельности участника размещения заказа
	Имеется

	3.3
	Отсутствие задолженности по начисленным налогам, сборам и платежам в бюджет любого уровня и государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой не превышает 25% балансовой стоимости активов участника размещения заказа по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.
	Имеется

	4.
	Дополнительные требования к участнику размещения заказа

	4.1
	Бухгалтерский баланс на последнюю отчетную дату
	Имеется

	4.2
	Свидетельство о государственной регистрации, подтверждающее соответствие продукции
	Имеется

Секретарь комиссии -  начальник ОЭР и ТО                                   Э.И. Кривчун